
pnEFEiTURAMUí;::::;!
Fis. n2; _
Proc. ns;
Kubrica:

»C'-E-MA

"nTi

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-40/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-40/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
MARILENE DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento

de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.976,89 (dezenove mil e novecentos e setenta e seis reais e
oitenta e nove centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 "
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, e CONTRATADA a Sra. MARILENE DA SILVA - Produtora. Bacabal (MA),
30 de março de 2021.

Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. ̂  p / 0^ /2021

Nome:

. PREFEITURA

■ I● 1 ●
Rua I5ae MoveniDro, 229 -Centro. Bacabal -MA 65700-000
Telefone fQ9) 3621-0533 ● n



Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331 Publicação: 31/03/2021

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ●

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

MARILENE DA SILVA - Produtora. Bacabal (MA), 30 de,
PREFEITURAI.'.'.::'' iDl' .C

Fls. n?-. ,

Proc. nS;

março de 2021.

Página 9

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-38/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
MOURA DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.936,30 (dezenove
mil e novecentos e trinta e seis reais e trinta centavos).

DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021, PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA MOURA DA SILVA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

'.-MA

Código identifícadon ^

0daaad75ebc95d6cd8b711f4b42119ebyfU4B2T4íí§ÍS64OMe9eaei^H6bee-
9e313bll57fb52ca31Seeb34d0581cca67455a32697labf3o9f48572d8^0c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-41/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-41/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.2 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARTA
DE SOUSA RIBEIRO, ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.990,90 (dezenove
mil e novecentos e noventa reais e noventa centavos). DATA

DE ASSINATURA: 30/03/202 1. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARTA DE SOUSA RIBEIRO -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idenUricador;
0dasad75abc9Sd6cd8b71If4b421I9eb9n44327421349&40ai0cca02a8346bB8
9e313bn57n>52ca315eeb34d05Blcce67455a326971abDe9f48S72d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-39/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.e 110101-39/2021, CHAMADA

PÚBLICA n.fi 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
PEDROSA LIMA. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.983,50 (dezenove

mil e novecentos e oitenta e três reais e cinquenta

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02,04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. MARIA PEDROSA LIMA - Produtora.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idenURcador:
Odaaad73ebcg3d6cdBb7Ilf4b42n9«b9fI4432742I3496408IOcca02a8346b8B
9e313bll57fb52ca315ecb34d0581ccc67455ò326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-42/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-42/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.9 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
MAURÍCIO DE LIMA VIANA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.983,85

(dezenove mil e novecentos e oitenta e três reais  e oitenta e

cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Secretaria de Educação:Executivo; 02.04

Código identíRcador:
0daa8d75fibc95d6cd8b7nf4b42119eb9n44327421349640810cca02a8346b88
9e313bU57fbS2ca315eeb34d0381cce674SSa326971abOe9f48572dB7e30c

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-40/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-40/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.“ 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
MARILENE DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.976,89

(dezenove mil e novecentos e setenta e seis reais  e oitenta e

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
MAURÍCIO DE LIMA VIANA - Produtor. Bacabal (MA), 30

de março de 2021.

nove centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021,

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021, FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02,04 Secretaria de Educação;

Código idenuncador:
0daaad73ebc95d6cdBb71If4b42ngeb9ri44327421349640BlOccaQ2a8346bSB
9e3l3bU57íb52ca3l5eeb34dC581ccs67455a326971abf3e9f4B572dB7e30c

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro. 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultara veracidade da publicação acesse https://wv.-w.bacabal.rn3.gov.br/diariooficia1/1024

Edição no n'BAC20210331



mjRA!,:L'::'::;;LDE:ACA"/;L-MA

9mF,:;. ns: _
Pr.'c. ns;

N' 116, ai:|!TJ,t:j;;'v^23 ile junho

iVo
DIAKU) OFICTAL DA IMAO-Seção 3 '21,ISSN 1677-7069

EXTRATO 06 CONTRATO Ne 110101-34/2021EXTRATO OE CONTRATO N« llOIOT-23/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n.» 110101-23/2021 CP fl.e 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL 06 EDUCAÇÁO DE BACABAL/MA e KEIIVANE COSTA SILVA OBJETO
Fonvccimento de Gèneroe Aifmeniicius da ARncultura FamlHer para Alimentação Escolar.
VALOR: RS 19.992,20. DATA OE ASSINATURA- 30/03/2021. PRAZO: da assinaSura ate
31/12/2021. FONTES OE RECURSOS 02.0A - Secretaria dn Síucaçao; 12 3610012.2023 -
Manutenção da Merenda Escolar; 3.3 00 30 00 - Material de Cc-risumo. SícnatARIOS.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secreiana Municipal de Educaçao, e kEilYANE COSTA SILVA
● Piooutora. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DO CONTRATO n.e UÜt01-i«/202I. CP r« 001/202! PARTES- SECRETARIA

MUNICiPAl DE EDUCACÃO OE BACABAL/MA e MARIA OORETH SINA SIIVA OBJETO:

Fornecimento de Gâneros Alimentícios da Agricultura Fantiliar para AlímentaçSo Escolar.

VALOR; RS 19.933,95. DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRA20. da assinatura até

11/12/2021. FONTES OE RECURSOS 02.CA Sl-Cn-tar;a de F.ducaçãp, U.3G1 IKI2.202.3

.'.ra,-.u:ençàu da Merenda Esiajlai, 3 3.90 3000  - T/ate:!al de Consumo. SIGNATÁRIOS:
KUSILOA ALVIS OÜS SANIOS - Secretaria Municipal de tdu-caçáu, e MARIA GüHíTH SENA

SILVA - Produicra. Bacatial (MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101-35/2021
EXTRATO OE COVTRATO Ní 110101-24/2021

EXTRATO DO CONTRATO n« 110101-24/2021 C'P n e 001,-'2021. PARTES. StCRETAR-A

MUNICiPAl OE CDUC.AÇiO OE BACAtlAl/MA e tUANNA BORGES DE OLIvElRA OBJETO.
Fpf.-iecime.-ttQ df Gíneros Alimentícios da Agncultuta tanui-ar paia Alincntaçâo Escolar.
VALOR PS 19924.30 DATA DF ASSINATURA' 3U/Ü3/202! PRAZO d., assinatura ate
31/12..Í202! FONTES DE RFCURSOS 02.04 - Secretaria ili- CducaçSo; 12.1l'-l 0012 2023 -
Manutenção sa Merenda Escxi'aij 3.3.903000 Malena! de Ccnsuno. SIGNATÁRIOS.
ftOSluOA ALUES DOS SANTOS - Secretária Mun cipa! de tducacSo, e LjANNA BORGES Dí
OLIVEIRA - Produtora. Bscabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101 25/2021

EXTRATO DO CONTRATO n» 110IQ1-25/202I CP n.t 001/2021. PARTES: SECRETARl-1
MUNICIPAL DE EDUCACÁO DE BACABAL/MA e LUIS CARLOS PEREIRA DA COSTA. OBJETO'
Fotisecimenco de Gêneros Aiimentitiüs da Agt.cjftura familiar para Alinentaçlo Escorar
VALOR BS 19.976.25 DATA OE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO, da assinatura ,ite
31/12/20Z1 FONTES DE RECURSOS 02 04 - Secretaiia de Educação, 32.1610012 202! -

Manutenção oa Merenda Escolar; 3 3.S0.5Í1CO
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Id.iraçao, e LUIS CARLOS PFRIIRA
DA COSTA - Produlot. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXIBÁTO 06 CONTRATO N! 110101-26/2021

Matstial dP Consunw. SIGNATARlOS

:a'RATO DO CONTRATO n.” llülOl 35/2021 CP n.s 001/2021. PARTES: SfCRETARIA

MUNICIPAL DF fÜUCAÇAO DE 9ACABA1/MA P MARiA lOSI OlIVEIRA OBJETO.
Ferpccimento de Gêneros Alimentícios Oa Agncului-a Familiar pata Alimentação Escoiar,

VAIOR. RS 19.974,70. DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO' da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02 04 Secretaria de EducaçSa 12.363 (1012 2023

Manutenção da Merenda Escolar, 3.3,90,.!0,0C) - Material de Consumu S1CNATARI05-
fiOSilPA ALUES DOS SANTOS . Secretária Muntcipal oe FducaçJo, e MARIA lOSE OlIVEIRA

■ Piddutora. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRAIO N' 110101-36/2021

c.s'RATO DO CONTRAIO n.t 110101-16,'2021. CP üOl/2021. PARIES- StCHEIARlA

MUNICIPAL Dt EDUtULÇÁO Dl BACABAL/MA e MARIA lUCIA LIMA DE SOUSA. 09IETÜ:

Fo-nec.mente de Gêneros Almientrobs ila Ag.tcuirura Farr.iliar paia A.ti'pntaçãe Escolar.

VAUIR RS 19 9S2.30. DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PR.AZO. <ia assinatura até

31/12/2021. FONTtS DE RECURSOS. 02.134 - Sucrelaiia de Educação, 12.3610012.2023 -

Manutenção da Merenda Escolar; 3.1.90.3000 - Material de Consumo. SIGNATARlOS
ROSIIDA ALVES DOS SANTOS Serrctária Municipal de Educação. MARiA LUCIA lifAA 06

SOUSA Produtora. Bacabal (MA). 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N» llDlOl-37/2021
EXTRATO DO CONTRATO ri ● 110101-26/2021 CP ní 0P1/2OZ1. PARTES. SfCRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e MAHOF.l MACIEL OA SILVA OBJETO'
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Fannliar para Alunentação Escolar.
VALOR. RS 19 9S0.40 DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO, da assinaluia ate
31/12/202! FONTES DE RtCURSOS. 02.04 - SecreLatia dn Educação; Í2.3CL OOI2_2_q73_
Manutenção da Merersda Escolar; 3.3 90.30.00
ROSIIDA ALVFS DOS SANTOS - Secretaria Municipal de Educaçlo, e MANOEL MACrfl OA
SILVA . Produtor. Bacabal (MA), 30/03/2021.

Matefial de Consumo. SIGNATARlOS

EX‘RATO DO CONTRATO r-.-: 110101 37/2021. CP r' OOi/2021 PARTES SECRETARIA

tduNiCIPAL Dl EDUCAÇÃO DE IIALABAL/MA MARIA ICiZA LIMA Dt. SOUSA. OBIETO:

E.-nncii-ncntg do Gêneros Alimentícios da Ag-lcu1tu'a Familiar para Aunientação Escolar

yr-LOR: RS 39934.80 DAIA DE ASSINATURA- 30/E11./2021. PPjSZÜ: da assinatura ate

!l/i2.'20n. fONÍtS OC RtCURSOS; 02 04 - Secrclann de tduraçáo; 12.3610012.2023 -

Manutenção da Men-nda Fscoiat; 1.390 3000
ROSIIDA ALVES DOS SANTOS - Sectelaria Mui-lcipa' de Educação, rvIASlA lUIZA UMA DE

SOUSA - ProduLora. Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N« IIOIOI 38/2021

Mite-ul ile Co-isumn .SIGNATARlOSEXTRATO DE CONTRATO N» 110101-27/202!

EXTRATO DO CONTRATO n' 110101-27/2021 CP nC CX!l,/202!. PARTES: SECRETARI-A

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA o MARCIA VALE lOPES. OBIETO. Fornecimonto
de Gènnros Alimcnticios da Agricultura Fatmiar paia Alimentação Escolar. VALOR RS
19.966,60. DATA DE ASSINATURA- 30/03/2021. PRAZO: (Ia assmaluia .ite 31/12/2021
FONTES OE RECURSOS: 02.04 - Secreiana de Educação; 12 361 0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90 30 00 - Material de Consumo. SIGNAtAriOS- ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Mumcipal de Educaçlo, e MARCIA VALE LOPES - Ptodatora. Bacabal
(MA), 30/03/202!

EXTRATO DO CONTRATO rS 110I0I-.38/2O21 CP

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e MAlilA MOURA DA SllVA. OBinO-
Eorrccimento de Gêneros Alimentícios da Agr^uliura Familiar para Aímcniaçáo Escolar.

VAIOR; RS 19.936,30. DATA DL ASSINATURA- 30/0.3/2021. PRAZO, da assinatura ate

31/12/2021 fONrt-S DE RECURSOS- 02.04 - Secretana de Educaç.-io, 12 .!61.U012.20?3 -

-ã.inutenção ctd Merenda EscoI.k: 3 3 90 30 tXJ

«OS LOA Alves dos santos secretaria Mjri-Cipal de EoucaçSo, MARIA MOURA DA SILVA

Pradutoia. Bacabal (MA), 30/03/2021

.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA

Materijl de Cunsumo. SIGNATARlOS
EXTRATO DE CONTRATO Ne 110101.28/2021

HTRATO DO CüNIRATO_ii.» 110101-28/2021 CP n." OÜ1/2U21. PARTES- SéCRETAHlA
MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE BACABAl/MA e MARCOS OE UMA VIASLA OBIETO.
Fornecimento de Gê-tcrus ASment-Cios da jÇgncultura Fannliar para Alimc-itaçáo Escoiar,
VALOR RS 19.991,60 DATA OE ASSINATURA- 3U/03/20ZL. PRAZO: na éssmatura ate
.31/12/2921 FONIES DE RtCURSOS' 02.04 - Secretaria de EduraçJo; 12 36! t.X)!2.20Z3 -
Manutenção da Meren-aa tscoiar, .3.3.90 30.00 Maicrial ííe Consumo. SIGNAlARiOS'
ROSIIDA AlVcS DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação. MARCOS OE UMA VIANA
- Produtor. Bacabal (MA). 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101-39/2021

tx"RATa DO CONTRATO ne !1010!.39/2U21 CP n.' COi/2021 PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Dl BACABAl/MA e MARIA PEDROSA UMA. OBJETO,

lornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricuiiu-a Famihar para Aiimemaçãn Escolar.

VALOR- RS 19.98.1,50 DATA DE ASSINATURA- 30/03/2021 PPAZO: da a-islnalura até

!:/12,'2021. FONTES Df RECURSOS 02.04 - Secretaria du Fducaçáo, 12 361.0012 2023 -

Manutenção da Meienda Etcolar, 3 3 90.30 00 - M.tte-iàl de Con-tumo. SIGNATÁRIÜS*
HQSn.DA ALVES DOS sANTOS - Sec-etária Mlinidnal de Ecliicaçl.i, e MARIA PEDROSA II.VIA

■ P:udutoia. Bacabal (.S'A!, iO/OI/ZC?!.

EXTRATO DE CONTRATO N» llOlOl 29/2021

EXTRATO DO CONTRATO nS U01O1-29/2D31 ÇP n.7 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNiCIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e MARIA BEATRI2 MENDES MIRANDA OBIETO
Eotnecimento de Gé-reros Aiimentiíios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar
VAIOR. RS 19998,70 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO: da .issinalura .ile
11/12/2021 FONTES DF RECURSOS- 02 04 - Secreiana de fducaç-ío, 12 361 0012 2023

Manutenção da Merenda Escolar; 3.3901000 - Material de Consumo. SíGNAiAriOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretana Municioal de Educação, MARIA BLATRI2 MENDES
MIFIANDA . Produtora. Barabal (MA). 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N» 110101 39/2021

EXTRATO DO CONTRATO n» :i010!-30/202! CP n.c tmi/2(121. PARTfS. SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAUMA e MARIA CAROLYNE DA SILVA FERREIRA
OBJETO: FornecrmenLo tíe Gêne'OS Aiifneiiticrcs da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar. UAl.Ofl RS 19.870,67. DATA OE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO; da assinatur.i
atP 31/12/2021. FONTES OE RECURSOS; 02.04 - Secretana rto Educação: 12.361 CXIi;.2<123
Manutenção da Merenda Escoiar, 3 3.90 IC.OO - Maten.il rie Consumo SIGNATÁRIOS

ROSILDA AlUES DOS SA.NTOS - Socretália Municipal de Educação. í- rdARiA CAROlVNf DA
SllVA FERREIRA - Produtora Bacxrbal (MA), 30/03/2022

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101-31/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-40/2021

' noioi 40/2021. CP n.s 001/2021. PARTES SECRETARIAEXTRATO DO CONTRATO

MUN OPAL DF EDUCAÇÃO DE BACARAI/MA e MARILENE OA SILVA Eornecmiento de

üt 'etos Alimentícios da Agricuitufa F-amii.j.- para Alimentação Escolar VALOR RS

■.9 376,89. DATA DE ASS-NATURA 30/03/2021 PRAZO da assinatura até 31/12/2021.
FrjNTES DE RECURSOS. 02.04 - Secretana de Educação; 12.361.0012.2023 - Mamnenção da
Merenda Escolar; 3.3 90 30.00 Matcna' de Consumo. SIGNATARlOS: ROSILDA ALVES DOS
SANTOS - Secretana Mu:iic<iJ3í de Educacão, e MARilLNC DA SILVA - Produtora Bacabat
iMA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N9 110101-41/2021

Fk'RaTO do contrato n.t lli>ll)l.Jl/20-'l CP
MUNICIPAL DE EDUCAÇÁO DE BACABAL/MA e MARIA OE SOUSA RIBEIRO OBJETO:
Fornecimento de GénefOS AJnnenticios da Agricultura EaoiIJiar para Alimentação Escotar,
VAIOR: RS 19.990,90. DATA D£ ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO, da assinatura até
3I/12/20Z1 FONTES DE RECURSOS: 02 04
Manutenção da Mereii-da Lscular, 3.3.90.IO.OO
ROOiDA ALVES DOS SANTOS - Secretana Municipal rIe Educação, MARTA DE SOUSA
RiUíiRO ● Produtora flacabií |MA). 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO NF l!0!tn-42/2Q21

s 001/2021- PARTFS SftREIAFtlA

Secretaria ue Educação: 12.361.0012.2023
Material de Consumo SIGNATARlOS

ÍXIRA’0 2» CONTRATO n“ UOTOI-3I/2C21 CP n.* 001/2022. PARIES; SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Df RACABAl/MA e MARIA CIRIENE PEDROSA UMA OBIETO
fornecimenTo de Gêneros Aiiineniicios da Agricultura Familiar para Alimentação Escoiar
VALOR. RS 19.893,40. DATA DE ASSINATURA- 30/03/2021. PRAZO; da assinatura ate
31/!2.'202! FONTES DE RECURSOS: 02.04 - Secretana de Educação, 12 361.0U12 2023
Manutenção da Mei-imiia Escpiar: 3.3.90.30 00 Matenai ne Ctmstimo. SiGNAIÁfiiCrS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretana Municipal de EducacSo. MARIA ClfilLNQ PEDROSA
LIMA - Pcodulora. Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nt llOlOl-32/2021
cXVaTO 00 CONTRATO r-> I101ÜM2/2021 CP n» 001/2021. PARTES: SECRETARIA
IMUNiClPAL DE EDUCAÇÃO DE BACA6AL/MA e MAURÍCIO OE LIMA VIANA OBJETO:
F.-nctimcnic da Gancici. Alirnenitcios da Ag 'Co!ti:'a Fòniliar para Ai mcntaçEíi fsro «'
VAlOR. rs 19 983.85 DATA DE ASSINATURA. 30/03/2022. PRAZO: da assinalura ate
y.:\2/20n. FONTLS OE recursos 02 0< - Secrelar.j de Sduuaçiu. 12 36! 0012 2023 -
M.i i.-tençãp da Merenda E-çular. 3 .! 90 30 00 - M.ilerial de Conrumo, SIGNATARlOS.
fiüViDA ALVES DO- SANTOS - Serretãiu Munvipal df EdilCJÇão, e MAUPIf.lO DE UMA
V.-.N.-S - Produtor Bacabal (MA), 30/03/202!

EXTRATO DO CONTRATO 'i« l!0!01-32/20Zl CP n.f 001/2021. P.ARTES: ScCRETARiA
MONlOPAl DE EDUCAÇÃO OE BACÃBAl/MA n MARIA DAS GRAÇAS SANTOS GOUVEIA
CBiFTO' Fornecimcntp de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar pana Ahmentaçãc
Escolar VALOR' RS 19.998.23 DATA DF ASSrNATuRA 30/0.3/2021 PRA70- da as'inatur|
ate 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.04 Secretana de Educação; 12 361 0012 2023

Manutenção Ca Merende Escolar. 3.3 9Ü 30.00 - Matenai de Cdnsumo SlGNAlAfliOS
ROSIIDA ALVES DOS SANTOS ■ Secretana Mumcipal dc Educação, e MARiA DAS GRAÇAS
SANTOS GOUVEIA - PrcOutora Bacaoal (MA), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N* 110101 33/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101-43/2021

tX'R4T0 DO CONTRATO n.a n0101-43.-'202I CP r. e 001/2021. PARTES. SECRETARIA
MUNiCiPAL Dt EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e NEUOO DE SOUSA OBJETO: Fdrncclmemip
'(? Gêncios Alimuntirrss Oa Agricultura Familiar para Alimenração Escolar VALOR: «S
Í99I4,97. DATA DE ASS'NATURA. 30/03/2021 PRAZO, da a-smatura ale 31/12/2021.
lüKTES DE RECURSOS: 02 04 - Secretaria Oe Educação; 1? 361 0012.2023 - Manutenção dá
M.-renda Escolar; 3 3 90 30 Oril - Matenai de Consumo SIGNATÁRIOS: ROSIin.-, ALVES DOS
SANTOS - Secretana Munktpal de Educação, e NEUDO OE SOUSA - Produtor. Bacabal (MA),
3(1/03/2021.

f.VTR.lTO no CONTRATO n.5 110101 33/2021. CP n » 001/2021 i’Ai|rES SfCRÈTARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Df SACABA1,.'MA e MARIA Oü CARMO MARQliES OBJETO
fnrneiimi-nlo de Gê'iems AlImentICiOS Oa r^ncultura Farriil.ar para Alimentação Escolar
VAlOR' R5 19 983,30 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO; da assinatura ate
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS' 02.04 - Secretaria de Educação. 12.3610012 2023
Marulentãu rta MurerrOa Escolar; 3.3.90.30ÍX) ● Material de Constirnp. SIGNATARlOS
ROSILDA ALVES EX3S SANTOS - Secretária Mumcipal de Educacão, e MARIA DO CARMO
MARQUES - Produtora. Bacabal (MAi, 30/03/2021

CP22Ú /uQii.j.fv:jnbe-nlD OuC^ ler rVã K t9*Úfr.


